

## Transporter till hallarna från boenden 2018

\*Campus arena ligger ca 600 meter i västlig riktning från hpl Lasarettsparken, Idrottshuset ligger ca 300 meter i östlig riktning från hållplatsen

Från boende	Till Idrottshuset/Campus arena*	Till KFUM-hallen	Till Elmia	Till Sandahallen	Till Huskvarna sporthall
A 6 Vandrarhem	Linje 3 mot Tokarp från Rocksjön till Lasarettsparken	Linje 13 från A6 Blå entrén mot Huskvarna till S:t Göransvägen	Linje 13 mot Huskvarna från A6 Blå entrén till Elmia	Linje 13 mot Huskvarna från A6Blå entrén till Elmia, byte till linje 1 mot Huskvarna till Sandagymnasiet	Linje 13 mot Huskvarna från A6 Blå entrén till Alfred Dahlinskolan
Alfred Dahlin skolan	Cupbuss eller linje 1 från Huskvarna vårdcentrum mot Råslätt till Lasarettsparken	Cupbuss eller linje 1 från Huskvarna vårdcentrum mot Råslätt till Rosengården	Cupbuss eller linje 1 från Huskvarna vårdcentrum mot Råslätt till Elmia syd	Cupbuss eller linje 1 från Huskvarna vårdcentrum mot Råslätt till Sandagymnasiet	Gångväg <5 minuter
Attarpsgården/ skolan	Linje 26 mot Ryhov från Attarpsvägen till Tändsticksområdet. Gångväg<10 min	Linje 26 mot Ryhov från Attarpsvägen till Juneporten. Byte till linje 1 mot Huskvarna till Rosengården	Linje 26 mot Ryhov från Attarpsvägen till Juneporten. Byte till linje 1 mot Huskvarna till Elmia	Linje 26 mot Ryhov från Attarpsvägen till Juneporten. Byte till linje 1 mot Huskvarna till Sandagymnasiet	Linje 26 mot Ryhov från Attarpsvägen till Juneporten. Byte till linje 1 mot Huskvarna till Huskvarna vårdcentrum
Brunnen Fritidsgård	Gångväg<10minuter	Linje 1 mot Huskvarna från Sofiakyrkan till Rosengården eller Cupbuss från Idrottshuset	Linje 1 mot Huskvarna från Sofiakyrkan till Elmia eller Cupbuss från Idrottshuset till Elmia syd	Linje 1 mot Huskvarna från Sofiakyrkan till Sandagymnasiet eller Cupbuss från Idrottshuset	Linje 1 mot Huskvarna från Sofiakyrkan till Huskvarna vårdcentrum eller Cupbuss från Idrottshuset
Bymarksvallen	Linje 26 mot Ryhov från Mäster Gudmunds park till Tändsticksområdet. Gångväg<10 min	Linje 26 mot Ryhov från Mäster gudmunds park till Juneporten. Byte till linje 1 mot Huskvarna till Rosengården	Linje 26 mot Ryhov från Mäster gudmunds park till Juneporten. Byte till linje 1 mot Huskvarna till Elmia	Linje 26 mot Ryhov från Mäster gudmundspark till Juneporten. Byte till linje 1 mot Huskvarna till Sandagymnasiet	Linje 26 mot Ryhov från Mäster gudmunds park till Juneporten. Byte till linje 1 mot Huskvarna till Huskvarna vårdcentrum
Bäckadalsgymnasiet	Gångväg 10 minuter	Cupbussfrån Idrottshuset till Rosengården	Cupbuss från Idrottshuset till Elmia syd	Cupbuss från Idrottshuset till Sandagymnasiet	Cupbuss från Idrottshuset till Huskvarna sporthall
Comfort hotell	Gångväg 5 minuter	Linje 1 mot Huskvarna frånLasarettsparken till Rosengården eller Cupbuss från Idrottshuset	Linje 1 mot Huskvarna från Lasarettsparken till Elmia eller Cupbuss från Idrottshuset	Linje 1 mot Huskvarna från Lasarettsparken till Sandagymnasiet eller Cupbuss från Idrottshuset	Linje 1 mot Huskvarna frånLasarettsparken till Huskvarna vårdcentrum eller Cupbuss från Idrottshuset
City hotell	Gångväg 10 minuter	Linje 1 mot Huskvarna från Juneporten till Rosengården eller Cupbuss från Idrottshuset	Linje 1 mot Huskvarna från Juneporten till Elmia eller Cupbuss från Idrottshuset till Elmia syd	Linje 1 mot Huskvarna från Juneporten till Sandagymnasiet eller Cupbuss från Idrottshuset	Linje 1 mot Huskvarna från Juneporten till Huskvarna vårdcentrum eller Cupbuss från Idrottshuset
Erik Dahlbergsgymnasiet	Linje 3 mot Tokarp från Tullportsgatan till Lasarettsparken	Linje 1 mot Huskvarna från Ciggaren till Rosengården	Linje 1 mot Huskvarna från Ciggaren till Elmia	Linje 1 mot Huskvarna från Cigarren till Sandagymnasiet	Linje 1 mot Huskvarna från Ciggaren till Huskvarna vårdcentrum
Flahultsskolan	Gångväg 800 m till Norrahammar station. Linje 27 mot Mariebo till Västra Torget	Gångväg 800 m till Norrahammar station. Linje 27 mot Mariebo till Juneporten.Byt till linje 1 mot Huskvarna till Rosengården	Gångväg 800 m till Norrahammar station. Linje 27 mot Mariebo till Juneporten. Byt till linje 1 mot Huskvarna till Elmia.	Gångväg 800 m till Norrahammar station. Linje 27 mot Mariebo till Juneporten. Byt till linje 1 mot Huskvarna till Sandagymnasiet	Gångväg 800 m till Norrahammar station. Linje 27 mot Mariebo till Juneporten. Byt till linje 1 mot Huskvarna till Huskvarna vårdcentrum.
Hallbystugan	Ingen kollektivtrafik	Ingen kollektivtrafik	Ingen kollektivtrafik	Ingen kollektivtrafik	Ingen kollektivtrafik
Hotell Savoy	Gångväg<10minuter	Linje 1 mot Huskvarna från Sofiakyrkan till Rosengården eller Cupbuss från Idrottshuset	Linje 1 mot Huskvarna från Sofiakyrkan till Elmia eller Cupbuss från Idrottshuset	Linje 1 mot Huskvarna från Sofiakyrkan till Sandagymnasiet eller Cupbuss från Idrottshuset	Linje 1 mot Huskvarna från Sofiakyrkan till Huskvarna vårdcentrum eller Cupbuss från Idrottshuset

Från boende	Till Idrottshuset/Campus arena*	Till KFUM-hallen	Till Elmia	Till Sandahallen	Till Huskvarna sporthall
Huskvarna stadshotell	Linje 1 mot Råslätt från Esplanaden till Lasarettsparken	Linje 1 mot Råslätt från Esplanaden till Lasarettsparken	Linje 1 mot Råslätt från Esplanaden till Lasarettsparken	Linje 1 mot Råslätt från Esplanaden till Lasarettsparken	Linje 1 mot Råslätt från Esplanaden till Lasarettsparken
John Bauer hotell	Gångväg 10 minuter	Linje 1 mot Huskvarna från Östra centrum till Rosengården eller Cupbuss från Idrottshuset	Linje 1 mot Huskvarna från Östra centrum till Elmia eller Cupbuss från Idrottshuset till Elmia syd	Linje 1 mot Huskvarna från Östra centrum till Sandagymnasiet eller Cupbuss från Idrottshuset	Linje 1 mot Huskvarna från Östar cedntrum till Huskvarna vårdcentrum eller Cupbuss från Idrottshuset
Jensen gymnasium	Gångväg 10 minuter	Linje 1 mot Huskvarna från Östra centrum till Rosengården eller Cupbuss från Idrottshuset	Linje 1 mot Huskvarna från Östra centrum till Elmia eller Cupbuss från Idrottshuset till Elmia syd	Linje 1 mot Huskvarna från Östra centrum till Sandagymnasiet eller Cupbuss från Idrottshuset	Linje 1 mot Huskvarna från Östar cedntrum till Huskvarna vårdcentrum eller Cupbuss från Idrottshuset
Junedalsskolan	Gångväg 2 minuter	Cupbussfrån Idrottshuset till Rosengården	Cupbuss från Idrottshuset till Elmia syd	Cupbuss från Idrottshuset till Sandagymnasiet	Cupbuss från Idrottshuset till Huskvarna sporthall
KFUM Ungdomens hus	Cupbuss mot Idrottshuset från Rosengården	I huset	Gångväg <15 minuter eller Cupbuss mot Elmia från Rosengården	Cupbuss mot Elmia från Rosengården till Sandagymnasiet	Cupbuss mot Elmia från Rosengården till Alfred Dahlinskolan
Kulturhuset	Gångväg 10 minuter	Linje 1 mot Huskvarna från Juneporten till Rosengården eller Cupbuss från Idrottshuset	Linje 1 mot Huskvarna från Juneporten till Elmia eller Cupbuss från Idrottshuset till Elmia syd	Linje 1 mot Huskvarna från Juneporten till Sandagymnasiet eller Cupbuss från Idrottshuset	Linje 1 mot Huskvarna från Juneporten till Huskvarna vårdcentrum eller Cupbuss från Idrottshuset
Kunskapsskolan	Cupbuss mot Idrottshuset från Sandagymnasiet	Cupbuss mot Idrottshuset från Sandagymnasiet till Rosengården	Cupbuss mot Idrottshuset från Sandagymnasiet till Elmia syd	Gångväg <10 minuter	Sandagymnasiet till Alfred Dahlinskolan
Ljungarumsskolan	Linje 1 mot Huskvarna från Ljungarumsskolan till Lasarettsparken	Linje 1 mot Huskvarna från Ljungarumsskolan till Rosengården	Linje 1 mot Huskvarna från Ljungarumsskolan till Elmia	Linje 1 mot Huskvarna från Ljungarumsskolan till Sandagymnasiet	Linje 1 mot Huskvarna från Ljungarumsskolan till Huskvarna vårdcentrum
Plusgymnasiet	Linje 3 mot Tokarp från A 6 center till Lasarettsparken	Linje 13 mot Huskvarna från IKEA till St Göransvägen	Linje 13 mot Huskvarna från Ikea till Elmia	Linje 13 mot Huskvarna från Ikea till Elmia. Byt till linje 1 mot Huskvarna till Sandagymnasiet	Linje 13 mot Huskvarna från Ikea till Elmia. Byt till linje 1 mot Huskvarna till Huskvarna vårdcentrum
Prolympia	Cupbuss mot Idrottshuset från Rosenlunds torg	Gångväg 5 minuter	Gångväg <15minuter	Cupbuss mot Elmia från Rosenlunds torg till Sandagymnasiet	Cupbuss mot Elmia från Rosenlunds torg till Alfred Dahlinskolan
RC hotell	Cupbuss mot Idrottshuset från Elmia	Cupbuss mot Idrottshuset från Elmia	Gångväg < 5 minuter	Cupbuss mot Huskvarna från Elmia	Cupbuss mot Huskvarna från Elmia
Rosenlundsskolan	Cupbuss mot Idrottshuset från Rosengården	Gångväg < 10 minuter	Cupbuss mot Elmia från Rosengården	Cupbuss mot Elmia från Rosengården	Cupbuss mot Elmia från Rosengården
Sanda elevhem	Cupbuss mot Idrottshuset från Sandagymnasiet	Cupbuss mot Idrottshuset från Sandagymnasiet till Rosengården	Cupbuss mot Idrottshuset från Sandagymnasiet till Elmia	Gångväg <10 minuter	Linje 13 från Huskvarna station till Alfred Dahlinskolan
Sandagymnasiet	Cupbuss mot Idrottshuset från Sandagymnasiet	Cupbuss mot Idrottshuset från Sandagymnasiet till Rosengården	Cupbuss mot Idrottshuset från Sandagymnasiet till Elmia	Gångväg 5 minuter	Cupbuss mot Huskvarna från Sandagymnasiet till Alfred Dahlinskolan
Scandic Elmia	Cupbuss mot Idrottshuset från Elmia	Cupbuss mot Idrottshuset från Elmia	Gångväg < 5 minuter	Cupbuss mot Huskvarna från Elmia	Cupbuss mot Huskvarna från Elmia
Scandic Portalen	Gångväg 10 minuter	Linje 1 mot Huskvarna från Juneporten till Rosengården eller Cupbuss från Idrottshuset	Linje 1 mot Huskvarna från Juneporten till Elmia eller Cupbuss från Idrottshuset	Linje 1 mot Huskvarna från Juneporten till Sandagymnasiet eller Cupbuss från Idrottshuset	Linje 1 mot Huskvarna från Juneporten till Huskvarna vårdcentrum eller Cupbuss från Idrottshuset

Från boende	Till Idrottshuset/Campus arena*	Till KFUM-hallen	Till Elmia	Till Sandahallen	Till Huskvarna sporthall
Smedbyn	Linje 13 mot Solåsen från Stampaplan till Elmia. Byte linje 1 mot Råslätt till Lasarettsparken eller Cupbuss från Alfred Dahlinskolan.	Linje 13 mot Solåsen från Stampaplan till Elmia. Byte linje 1 mot Råslätt till Rosengården eller Cupbuss från Alfred Dahlinskolan till Rosengården	Linje 13 mot Solåsen från Stampaplan till Elmia.	Linje 13 mot Solåsen från Stampaplan till Huskvarna vårdcentrum. Byte linje 1 mot Råslätt till Sandagymnasiet eller Cupbuss från Alfred Dahlinskolan till Sandagymnasiet	Gångväg < 15 minuter
Sofia Prästgård	Gångväg 5 minuter	Linje 1 mot Huskvarna från Sofiakyrkan till Rosengården eller Cupbuss från Idrottshuset	Linje 1 mot Huskvarna från Sofiakyrkan till Elmia eller Cupbuss från Idrottshuset	Linje 1 mot Huskvarna från Sofiakyrkan till Sandagymnasiet eller Cupbuss från Idrottshuset	Linje 1 mot Huskvarna från Sofiakyrkan till Huskvarna vårdcentrum eller Cupbuss från Idrottshuset
Strandskolan	Linje 26 mot A-6 Ryhov från Häggsberg till Tändsticksområdet. Gångväg 10 minuter	Linje 26 mot A-6 Ryhov från Häggsberg till Juneporten. Byte linje 1 mot Huskvarna till Rosengården	Linje 26 mot A-6 Ryhov från Häggsberg till Juneporten. Byte linje 1 mot Huskvarna till Elmia	Linje 26 mot A-6 Ryhov från Häggsberg till Juneporten. Byte linje 1 mot Huskvarna till Sandagymnasiet	Linje 26 mot A-6 Ryhov från Häggsberg till Juneporten. Byte linje 1 mot Huskvarna till Huskvarna vårdcentrum
Södra Vätterbygdens vandrarhem	Linje 27 mot Taberg/Månsarp från Birkedalsgatan till Västra Torget	Birkedalsgatan till Västra Torget. Cupbuss från Idrottshuset till Rosengården	Linje 27 mot Taberg/Månsarp från Birkedalsgatan till Västra Torget. Cupbuss från Idrottshuset till Elmia syd	Birkedalsgatan till Västra Torget. Cupbuss från Idrottshuset till Sandagymnasiet	Birkedalsgatan till Västra Torget. Cupbuss från Idrottshuset till Sandagymnasiet
Talavidskolan	Gångväg 10 minuter	Linje 2 mot Öxnehaga från Talavidskolan till Juneporten. Byte linje 1 mot Huskvarna till Rosengården eller cupbuss från Idrottshuset till Rosengården	Linje 2 mot Öxnehaga från Talavidskolan till Juneporten. Byte linje 1 mot Huskvarna till Elmia eller cupbuss från Idrottshuset till Elmia syd	Linje 2 mot Öxnehaga från Talavidskolan till Juneporten. Byte linje 1 mot Huskvarna till Sandagymnasiet eller cupbuss från Idrottshuset till Sandagymnasiet.	Linje 2 mot Öxnehaga från Talavidskolan till Juneporten. Byte linje 1 mot Huskvarna till Huskvarna vårdcentrum eller cupbuss från Idrottshuset till Alfred Dahlinskolan
Vox hotell	Gångväg 15 minuter	Linje 1 mot Huskvarna från Östra centrum till Rosengården	Linje 1 mot Huskvarna från Östra centrum till Elmia	Linje 1 mot Huskvarna från Östra centrum till Sandagymnasiet	Linje 1 mot Huskvarna från Östra centrum till Huskvarna vårdcentrum
Österängsskolan	Cupbuss mot Idrottshuset från Österängsskolan	Cupbuss mot Idrottshuset från Österängsskolan till Rosengården	Gångväg <15 minuter eller Cupbuss mot Elmia från Österängsskolan till Elmia syd	Cupbuss mot Huskvarna från Österängsskolan till Sandagymnasiet	Cupbuss mot Huskvarna från Österängsskolan till Alfred Dahlinskolan

Från boende	Till Idrottshuset/Campus arena*	Till KFUM-hallen	Till Elmia	Till Sandahallen	Till Huskvarna sporthall
-------------	---------------------------------	------------------	------------	------------------	--------------------------